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O 6romxkere cena Ymup3ak Ha 2023-2025 rogsr

Pemenne AKTayckOTo TOpPOJCKOTO Maciauxara MaHrucrayckou obmactu ot 5 saBaps 2023
rojga Ne 22/180.

B cootBerctBuu ¢ bromkernsim konekcom PecnyOnmku Kazaxcran ot 4 nexabpst 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma "O wmecTHOM
rocyJIapCTBEHHOM YyIpaBJIeHUH U camoynpaBieHun B PecnyOnuke Kazaxcran", Akrayckuit
ropojickoii Mmacnuxat Manrucrayckoi ooixactu PEHINII:

1. YBepauts O0roxeT cena Ymupsak Ha 2023-2025 rojsl, coriacHO IpwioxKeHusim 1, 2 u
3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4mcie Ha 2023 roj B CASAYIOINUX 00beMax:

1) noxoael — 514 387,0 TeICSY TEHTE, B TOM YHUCIE T10:

HAJIOTOBBIM MOCTYIIEHUAM — 69 970,9 Thicsu TeHTe;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIUIEHUSIM — 371,3 ThICAY TEHTE;

NOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’KH OCHOBHOTO Kanurtaia — 54,9 TeHre;
NOCTYTUICHUSIM TpaHchepToB — 443 989,9 Teicsu TEHTE;

2) 3arpatbl — 514 694,6 ThICcSU TeHTE;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBaHue — 0 TeHre, B TOM YHUCIIE:
Oro/KETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noramieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) casip/10 110 oneparusM ¢ puHAHCOBBIMU akTUBaMu — 0 TEHTe, B TOM YHCIIE:
npuoOpeTeHne GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctsa — () TeHre;
5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — -307,6 THICSY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nepunurta (ucronb3oBanue npoduimura) Oromkera — 307,6 ThicaY

TEHre, B TOM YHUCJIE:

MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — () TEHTE;

roramieHue 3aiimoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3yEMbIE€ OCTATKU OFOXKETHBIX cpeACTB — 307,6 ThICSAY TEHTE.

CHocka. ITynkr 1 B pegakuuu pemeHuss AKTayCKOTro rOpOACKOro Macianuxara
Manrucrayckoit oomactu ot 11.12.2023 Ne 8/49 (BBogutcs B aerictBue ¢ 01.01.2023).

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2023 roxa.
Ipencenarens AKTaycKOro ropoJackoro Macanxara C.T. 3axeHOB
[Ipunoxenue 1 k pemieHuro

AKTayCKOT0 TOPOJICKOTO Maclinxara
ot 5 staBaps 2023 roma Ne22/180

Bromxer cena Ymup3ak Ha 2023 rox



Caocka. Ilpunmoxenne 1 B pemakuuu pemeHuss AKTayCKOro ropojcKOro mMacjiauxara
Mamnrucrayckoit o6iactu ot 11.12.2023 Neo 8/49 (BBoauTcs B nevicteue ¢ 01.01.2023).

Kareropus

Knacc CymMa,

TTonknacc TBIC.TEHT'C
HaumeHnoBanue
1. 0XOIbI 514 387,0

H
| aJIOTOBbIE 69 970.9
MOCTYIIICHUS

04 Hamorn —ma o ¢q1 5
COOCTBEHHOCTD

| Hanoru Ha 14 663.3
HMMYILIECTBO

3 3eMenbpHBIH 22311
HaJIOT

Hanor Ha
4 TpaHcnopTHeie 52 9973
cpeacTBa

BryrtpeHnue
05 HaJIOTU Ha 79
TOBapHl, pabOTHI

U YCIYTH

ITanata 3a
HCII0Jb30BaHKE

3 79,2
3eMeJIbHBIX

Y4acCTKOB

Henanorosrie
2 3713
HOCTyHJ’[eHI/IH

Jdoxonel oT
01 rocynapctBeHHON 358,6
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT
apeH bl
UMYIIECTBA,
HAXOJISIIETOCs B
rocyapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

358,6

IIpoune
06 HCHAJIOTOBBIC 12,7
MOCTYTIICHUS

IIpouwue
1 HEHAJIOTOBEIEC 12,7
MOCTYTIICHUS

[Toctynienus ot
npoaaxu
OCHOBHOTO
KamuTana

54,9
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OATPYIIa

AMUHHECTPATOP OI0PKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

124

I[Iponaxa
roCyJapCTBEHHOT

0 HMylIecTBa,
3aKpeIIEHHOTO 54,9
3 a
rocyapCTBEHHbI

M u
YUPEKICHUSIMU

Jdoxoner oT
apeH bl
HMYIIEeCTBA
KOMMYHAJIBHOH
COOCTBEHHOCTH
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEJIbCKOTO OKpyTra

54,9

Hocrynnenus

443 9899
TpaHchepToB

Tpanchepts u3
BBIILIECTOSIIUX

OpPraHoB 443 989,9
rOCY/IapCTBEHHOT

0 yIpaBJICHUS

CyOBeHIuu 443 989,9

CyMmwMma,
TBIC.TEHTEe

HaunmenoBanune
2. BATPATEI 514 694,6

I'ocynapcTBeHHBI
e ycayru oomero 410 848,0
xapakrepa

[IpencraBuTtensH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEJIbHBIE
U ApyTUe OpraHkI,
BBITTOTHSIOIINE
obmre QyHKIIH
rOCYAapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

61 648,0

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

61 648,0

nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa



001
022
2
124
053
07
2
124
014
3
124

Yeayru no
00ecTIeYeHUIO
NeATCIIBHOCTH

akmMa Topoja 53492,0
palioHHOTO

3HAUeHUs, celna,
nocernka,

CEJIbCKOTO OKpyTa

Kamuransapeie
pacxomsl
rOCyAapCTBEHHOT

8 156,0

0 opraHa

)
HMHaHCOBasa 349 200’0
JCATCIBHOCTD

Arnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYCHUs, Cena,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

349 200,0

YnupasneHue
KOMMYHaIbHBIM
HMYIIECTBOM
ropoaa 349 200,0
palioOHHOTO

3HAUCHUS, Cela,

mocenka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Kunumao-koMM

yHaJbHOE 101 166,6
X034HCTBO

KOMI\\'/IYHaHLHOG 30 648,7
XO3AHCTBO

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

30 648,7

Opranuzanus
BOIOCHAOKEHUSA
HacCeJIeHHBIX

30 648,7

ITyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
HaceJIeHHBIX 70 517,9
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

70 517,9
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028

3HAUYCHUS, Cea,
noceJika,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
HacCEJICHHBIX 8229,6
ITyHKTOB

OoOeccneueHnue
CaHUTapUuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

8200,0

BbnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

50392,3
HAaCCJICHHBIX

ITYHKTOB

Obecneuenue
(yKITMOHMPOBAHU

s1 aBBTOMOOMIIBHHIX

JIOpPOT' B TOpojiax
paliOHHOTO 3 696,0
3HAYEHMS, CeJlax ,
moceinkax
CEINbCKUX

OKpyrax

Kynbtypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

2 680,0

JlesTenbHOCTD B
obnactu 1987,0
KYJbTYPbI

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

1987,0
3HAUYEHUs, Celna,
nocernka,

CEIIbCKOT0 OKpyTa
[Moanepxka
KyJIBTYPHO-0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

Crnopr 693,0

1987,0

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

693,0

nocelka,
CEJIbCKOTO OKpYyra

IIpoBenenue
(bU3KyIBTYPHO-03
JOPOBUTCIIBHBIX

U CIIOPTUBHBIX 693’0



MEpOnpusTUil Ha
MECTHOM ypOBHE

3. UYHUCTOE
BIOJKETHOE
KPEJIUTOBAH
UE

0,0

BrogxeTHbIE
KpPEIUThI

0,0

IToramenue
OIOKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

4. CAJIBAO IIO
OIIEPAITIUAM C
ONHAHCOBBI 0,0
M U

AKTUBAMU

[Tpuobperenne
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB

[Toctynenus ot
npoaaxu
(uHAHCOBBIX 0,0
AKTHBOB
rocyaapcraa

5. IE®UIUT (
[IPOOULIUT) -307.6
BIOJIKETA

6 .
®UHAHCHPOB
AHUE
JEOULIUTA (
HCIIOJIB30BA
HUE
[TPO®ULINTA)
BIOKETA

307,6

Ioctynnenue
3aliMOB

0,0

IToramenwue
N 0,0
3aiiMOB

Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

307,6
010 1KETHBIX

CpencTB

[Mpunoxenune 2 K pelieHHIO
AKTaycKOro ropoJICKoro MaciiuxaTa
ot 5 stuBaps 2023 roma Ne22/180

Biomxer cenma Ymupsak Ha 2024 rog



KaTeropus

KJ1acc
1
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04
2

01
4

nmoakjacc

CyMmmMma,
TBIC.TEHI'e

HamMenoBanu
e

1. JIOXOJIbI 185 654,0

Hanorosrie

58 369,0

MTOCTYTUICHUS
n Ny

OJ0XOIHEI 6 866.0
HaJIOT
WunuBunyans
HAH 68660
MMOTOXOJHEII
HaJIOT
Hamorn Ha 51 503.0
COOCTBEHHOCTh
H

aJloru Ha 13 776.0
AMYIIECTBO
3eMenbHbIH 3 444,0
HaJIor

Hanor mHa
Tparcroptasie 34 283,0
cpeacTBa

Henanorosrie
MOCTYIJICHUS

227,0

Joxonsl oT
roCyIapCTBEH

H O # 227,0
COOCTBEHHOCT

u

IToctynnenus
4acTH 4YUCTOrO
poxona
roCyJapCTBEH
H Bl X
NpEANPUATUI

Hoxonsl oT
apeHbl
HMYIIECTBA,
HaXOJIAIIETOCS

B 227,0
roCyaapCTBEH

HOH

COOCTBEHHOCT

u

ITocTynnenus

127 058,0
TpaHcdepToB

Tpancgeprs
u 3



02

OyHKIMOHAIBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHATBHAS TOATPYIIa
AIMIHACTpATOP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

001

BBILICCTOSIIHNX
OpraHoB
rOCYAapCTBEeH
HOTO

127 058,0

yIpaBJICHUS

Tpancoeprs
13 paiiloOHHOTO
(ropoxa 127 058,0
005acTHOTO

3HauYCHUS)
OroxeTa

CyOBeHmn 127 058,0

Cymma,
TBIC.TEHI'e

HaunmenoBanu
e

2.3ATPATBI 185 654,0

I'ocynapcteen
HBIE YCIIyTH
obmrero
XapakTepa

131431,0

IIpencraBuren
BHEIC,
UCIIOJIHUTEIbH
BIe U ApYyTHe
OpraHsbl,
BeInonHstonme 44 996,0
obmue
GbyHKIIAU
roCyJIapCTBEH
HOTO
YIIPaBICHUSA

Anmnapart

aKuma roposja
palloHHOTO

3HAYCHHUS, 44 996,0
cena, TOCeNKa,
CEIBCKOTO

OKpyTa

Yenyru 1o
obecreueHnto
JeSITETbHOCTH

aKuma ropoja
pailoHHOTO 44 996,0
3HAYCHUS,

cena, ToCelKa,
CEIBCKOTO

OKpyTa
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124
06
2
124
07
2
124

053

003

dunancoBast 86 435,0
JEATENBHOCTD

Anmapat

aKuMa ropoja
paliloHHOTO

3HAYCHUS, 86 435,0
cena, TOCeNKa,
CEIBCKOTO

OKpyTa

VYnpasnenue
KOMMYHAJIbHBI
M
HUMYILECTBOM
ropoaa 86 435,0
palioHHOTO

3HaYeHUH,

celna, IOCeNKa,
CeIbCKOT0

OKpyTa

ComnunanbpHas
MOMOINL |
COILIMANIbHOE
obecrnieucHue

3408,0

CoununanpHas
IIOMOILb

3408,0

Annapart

aKuMa ropoja
paiOHHOTO

3HAaYEeHUS, 3408,0
cena, IMOCEINKa,
CEIbCKOro

OKpyTa

Oxka3zaHue
COLIMAIbHOM
MOMOIIH
HYXJAIOIIHMC
sI TpaXXIaHaMm
Ha IOMY

3408,0

JKunuino-ko
MMyHansHoe 49 057,0
XO3SHMCTBO

KommyHansHO

: 8 054,0
€ X034AUCTBO

Annapart

aKpMa ropojaa
palioHHOTO

3HAaYEeHUs, 8 054,0
cena, Mocernka,
CEJIbCKOro

OKpyTa
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Opranuzanus
BOJOCHA0KEHH
S HaCEJIEHHBIX
MYHKTOB

Buaroycrpoiic
TBO
HaCeIeHHBIX
ITyHKTOB

Anmapart
aKuma ropoja
pailoHHOTO
3HAYEHHS,
cena, ToCelKa,
CEIBCKOTO
OKpyTa

OcBelieHue
yIH I
HacCeJNeHHBIX
MYHKTOB

OGecneuenue
CaHUTApUH
HaceJeHHBIX
MYHKTOB

Bbuaroycrpoiic
TBO u
03€JIeHEHUE
HACEJICHHBIX
ITyHKTOB

KynsTypa,
CHOPT, TYpH3M
u
nH(GOPMAIOH
HOE®E
MIPOCTPAHCTBO

JlesarenbHOCTD
B o0nacTu
KYJIbTYPBI

Anmnapart
aKuMma ropoja
palloHHOTO
3HAYEHHA,
celna, TOCENKa,
CENbCKOro
OKpyTa

Honnepxxka
KYJIBTYPHO-/I0
CyTroBOM
paboTsl Ha
MECTHOM
YpOBHE

Cropt

8054,0

41 003,0

41 003,0

14 766,0

17 968,0

8269,0

1758,0

941,0

941,0

941,0

817,0



124

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS MOATPYIIIa

Annapat
aKuMa roposa
paliloHHOTO
3HAYEHHUS,
celna, TOCENKa,
CEIbCKOro
OKpyTa

IIpoBenenue

(bU3KYIBTYPHO

0310pPOBHUTEIb
028 H BI X u
CHOPTUBHBIX
MEpONPUATHN
Ha MECTHOM

YpOBHE

AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

Kateropus
Kiace

Tlonxmacc

7

QOyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

HaumenoBanue

3. YUCTOE BIO/IXXETHOE
KPEAUTOBAHHME

bromxetHbIe KpEAUTHI

IToramenne OIOMKETHBIX

KpEIUTOB

HaumeHnoBanue

4. CAJBAO TIO
OTIEPALIASIM C
®UHAHCOBBLIMU
AKTHUBAMU

IIpuobperenne (puHAHCOBBHIX
aKTHBOB

ITocTynnenus oT mnpomaxu
(MHAHCOBBIX  aKTHBOB
rocyaapcraa

5. IEOULUT (IIPODULINT)
BIOKETA

6. ®UHAHCUPOBAHUE
JEOULIUTA
UCHOJIb30BAHUE
[MPODULIUTA) BIOJIKETA

ITocTynnenue 3aiiMoB

817,0

817,0

Cymma, THICSY
TEHTe

0,0
0,0

0,0

CyMmmMa, ThIiCSY
TEHTE

0,0

0,0

0,0

0,0

( 0,0

0,0



OyHKIMOHATbHAS TOATPYIIa

AIMHHHCTpATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

16
Kareropus

Kiacc
8

01

Bromxker cena Ymupsak Ha 2025 rox

KaTeropus

Kjacc
1

01

04
2

01

IIporpamma

Ilongxnacc

IMOIKJIACC

HanmenoBanne

IToramenue 3aliMOB

HanmenoBanne

Ucnons3yemble  ocTaTKu

OIO/DKETHBIX CPE/ICTB
OcTaTku OFOIIKETHBIX CPENICTB

CBoOOIHEBIE
OIOKETHBIX CPECTB

OCTAaTKHu

Cymma, ThICSY
TEHTe

0,0

Cymma, ThICSY
TEHTe

0,0
0,0

0,0

[Tpunoxenne 3 K penieHUIo

AKTayCKOT0 rOpOJICKOT0 MaciIuxaTa
ot 5 staBaps 2023 roma Ne22/180

cnenudurka
HanmenoBanue

1. J0XO/bI
Hanorossie noctymienus
ITomoxomHbIil HajOT

NunuBunyanbHbI
IOJOXOHEIH HaI0T

Hanoru Ha coOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha umymecTBo
3eMenbpHbIH HAJIOT

Hanor Ha TpaHCHOpTHBIE
cpencTaa
Henasnorossle nocTymieHus

JloXo/bl OT TOCYIAPCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

ITocTyniaeHust yacTu YUCTOTO
Joxoja
MpeaIpUATHH

rOCY1apCTBEHHBIX

HJoxonel  OT  apeHIH
UMYIIECTBa, HAXOMSAIIETOCS B
rocyJapcTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

CyMmMma,
TBIC.TEHI'e

199 943,0
61288,0
7210,0

7210,0

54 078,0
14 465,0
3616,0

35997,0
236,0

236,0

0,0

236,0



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS MOATPYIIa

[Mocryrmuienus TpancgepToB

TparchepTs! U3 BBIIECTOSIINX

OpPTraHoOB TOCYAApCTBEHHOTO
YIIpaBIEHUsA

TparchepTsl U3 paiioHHOTO (

ropoja o0JacTHOTO 3HAYCHHUS)
OromKeTa

CyOBeHIun

AnMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01
1
124
001
2
124
053
06
2
124
003
07

HaumenoBanue
2.3ATPATEHI

TocynapcTBeHHbBIE  YCIYyTH
ob1ero xapakrepa

Hp CIACTAaBUTCIBbHBIC,
HCIIOJIHUTCIIBHBIC W ApYyTrue

OpTaHBI, BHITONHSIOMINE 00IIIHe

(yHKIMM TOCyIapCTBEHHOT'O
YIOpaBJICHUSA

Anmapar akmMa Tropoja
palfoHHOTO 3HauYeHHs, Ccena,
MIOCEITKa, CETLCKOTO OKpyTa

Yenyru mo obecnedeHUI0
JIEATCIIEHOCTH aKuMa Tropoja
paioHHOTrO 3HAauYeHHs, Ccela,
MOCEeITKa, CEILCKOr0 OKpyra

dunancoBas JACATCIBHOCTD

Ammapatr akmMma Topoja
paliloHHOTO 3HAa4YeHMs, celna,
MOCeNKa, CEIbCKOTO OKpyTa

VipasieHrHe KOMMYHAITbHBIM
UMYIIECTBOM ropona
palilOHHOTO 3HAYeHUs, ceia,
HIOCEJIKa, CEIILCKOT0 OKpYTa

CoumnanpHasgd MOOMOIIL U
coluaaLHoe 00ecreueHme

CoumanabHas TOMOIIb

AmnmapaT akuma Tropoja
palloHHOTrO 3Ha4yeHus, cena,
TIOCEITKa, CETLCKOTO OKpyTa

OxkaszaHue COLIMAIbHON
IIOMOIIIHN Hy)K}IaIOIIlI/IMCﬂ
rpaxaaHaM Ha JIOMY

Kunumao-KoMMyHaTbHOE
XO3SICTBO

138 419,0

138 419,0

138 419,0

138 419,0

Cymma,
TBIC.TEHI'e

199 943,0

142 147,0

51390,0

51390,0

51390,0

90 757,0

90 757,0

90 757,0

44420

44420

44420

44420

51 508,0



124
014
3
124
008
009
011
08
1
124
006
2
124
028

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIHMOHANBHAS TOATPYIIa

KommyHansHOe X034HCTBO

Ammapatr akmma Topoja
pailoOHHOTO 3HaueHus, cela,
MOCeJKa, CEJIbCKOro OKpyra

Opranm3anus BoJOCHAOKEHHS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

biiaroyctpoiicTBO HaceIeHHBIX
MTyHKTOB

Ammapatr akmMma Topoja
palOHHOTO 3HauYeHMs, cela,
MocesKa, CENbCKOTo OKpyra

OCBCIIIGHI/IG Yyl HaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

OGecmeueHne CaHUTAPUHU
HaCEJICHHBIX ITyHKTOB

BbnaroycrtpoiicTBo u
03€JICHEHHE HACEJIECHHBIX
ITYHKTOB

Kynerypa, cnopt, Typusm u
HHDOPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

JesTenbHOCT, B 00JaCTH
KYJBTYPBI

Ammapatr akmMma Topoja
pallOHHOTO 3HauYeHHs, cela,
MocesKa, CENbCKOTo OKpyra

IMonnepxka
KYJBTYypHO-IOCYTOBOH pabOTHI
Ha MECTHOM YPOBHE

Crnopr

Ammapatr akmMma Topoja
paliloHHOTO 3Ha4eHMs, celna,
MocesKa, CEbCKOTO OKpyra

IIpoBenenue
(hM3KYITBTYpHO-03I0POBUTEIHH
BIX HW  CIHOPTUBHBIX
MEpONPUATUH HAa MECTHOM
YpOBHE

AnMuHHCTpPATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HaumeHnoBanue

3. YUCTOE BIO/IXXETHOE
KPEJUTOBAHUE

BIO,H)KGTHLIG KpEAUTHI

8456,0

8456,0

8456,0

43 052,0

43 052,0

15 504,0

18 866,0

8 682,0

1 846,0

988.0

988.0

988.,0

858,0

858,0

858,0

Cymma, THICSY
TEHTe

0,0



Tloramenne Oromxeraeix 0,0

KPEIUTOB
Kareropus
Krace Cymma, THICSY
TTonxiacc TCHIC

HaumenoBanue
4. CAJIBJO o
OIIEPALIUAM C 0.0
OMHAHCOBBIMH ’
AKTUBAMU
[Ipuobperenne ¢GUHAHCOBBIX 0.0
AKTHBOB ’
[TocTtynnenuss oT mnpoaaxu
(UHAHCOBBIX  aKTHUBOB 0,0
rocyJapcraa
5. AEOULIAT (ITPODPULINT) 0.0
BIO/KETA ’
6. ®MHAHCHPOBAHUE
OJEOULUTA ( 0.0
HNCIIOJIb3OBAHUE ’
[MPOD®UIINTA) BIOKETA

7 IToctynnenue 3aiimoB 0,0

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

Cymma, THICSY
AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX POTPaMM

TEHIe
IIporpamma
HaunmenoBanue
16 TToramenue 3aliMOB 0,0
Kareropus
Kiace CyMmmMa, ThICSY
IToaxnacc TCHIC
HaumenoBanue
2 Hcnonp3yeMble  OCTaTKH 0.0
OIOKETHBIX CPELICTB ’
01 Ocrartku O0roxeTHBIX cpencte 0,0
CBoOoOHBIC OCTaTKH
1 0,0

OIO/IKETHBIX CPECTB
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